

REGISTRERET REVISOR HENNING KJÆR ApS

Kærmindevej 17
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2019

Henning Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REGISTRERET REVISOR HENNING KJÆR ApS
Kærmindevej 17
6400 Sønderborg

CVR-nr: 30345312
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor REVISIONSCENTRET HADERSLEV GODKENDT
REVISIONSAKTIESELSKAB
Hansborggade 30
6100 Haderslev
DK Danmark
CVR-nr: 13976295
P-enhed: 1000659520

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i registrerede revisionsvirksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 633.282

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-9.599	-6.105
Bruttoresultat		-9.599	-6.105
Resultat af ordinær primær drift		-9.599	-6.105
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		881.844	443.435
Andre finansielle indtægter		106.242	294.881
Øvrige finansielle omkostninger		-361.873	
Ordinært resultat før skat		616.614	732.211
Skat af årets resultat	1	16.668	-62.084
Årets resultat		633.282	670.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		533.282	570.127
I alt		633.282	670.127

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.107.184	1.163.232
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.315.945	2.274.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.423.129	3.437.661
Anlægsaktiver i alt		5.423.129	3.437.661
Tilgodehavende skat		61.838	36.516
Tilgodehavender i alt		61.838	36.516
Likvide beholdninger		12.623	2.172.253
Omsætningsaktiver i alt		74.461	2.208.769
Aktiver i alt		5.497.590	5.646.430

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.271.090	5.375.700
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		5.496.090	5.600.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Skyldig selskabsskat			44.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500	45.730
Gældsforpligtelser i alt		1.500	45.730
Passiver i alt		5.497.590	5.646.430

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.375.700	100.000	5.600.700
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-637.892		-637.892
Årets resultat		533.282	100.000	633.282
Egenkapital, ultimo	125.000	5.271.090	100.000	5.496.090

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0